АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2019г. № 136
с. Новомеловатка
О признании утратившими силу постановлений администрации Меловатского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Меловатском сельском поселении на 2014-2020 годы»;
- от 13.10.2014 г. № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 27.02.2015 г. № 13 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г.)»;
- от 27.05.2015 г. № 33 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13)»;
- от 28.10.2015 г. № 82 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33)»;
- от 12.02.2016 г. № 7 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82)»;
- от 13.02.2017 г. № 9 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7)»;
- от 03.10.2017 г. № 57 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9)»;
- от 25.12.2017 г. № 85 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57)»;
- от 22.02.2018 г. № 6 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85)»;
- от 30.07.2018 г. № 33 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6)»;
- от 21.12.2018 г. № 58 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33)»;
- от 26.12.2018 г. № 63 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33, от 21.12.2018 г. № 58)»;
- от 15.02.2019 г. № 11 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33, от 21.12.2018 г. № 58, от 25.12.2018 г. № 63)»;
- от 12.04.2019 г. № 36 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33, от 21.12.2018 г. № 58, от 25.12.2018 г. № 63, от 15.02.2019 г. № 11)»;
- от 12.07.2019 г. № 79 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33, от 21.12.2018 г. № 58, от 25.12.2018 г. № 63, от 15.02.2019 г. № 11, от 12.04.2019 г. № 36)»;
- от 26.12.2019 г. № 129 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2013 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Меловатского сельского поселения на 2014-2020 годы (в редакции постановления № 69 от 13.10.2014 г., от 27.02.2015 г. № 13, от 27.05.2015 г. № 33, от 28.10.2015 г. № 82, от 12.02.2016 г. № 7, от 13.02.2017 г. № 9, от 03.10.2017 г. № 57, от 25.12.2017 г. № 85, от 22.02.2018 г. № 6, от 30.07.2018 г. № 33, от 21.12.2018 г. № 58, от 25.12.2018 г. № 63, от 15.02.2019 г. № 11, от 12.04.2019 г. № 36, от 12.07.2019 г. № 79)».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Меловатского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Меловатского сельского поселения
	И.И. Демиденко